
УКРАЇНА

ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 07 травня 2021 року № 951

Про включення до Переліку першого типу 
об’єктів комунальної власності 
Золочівської селищної ради, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 року № 483, з метою врегулювання правових, економічних та 
організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових 
відносин між орендодавцями та орендарями щодо господарського 
використання майна, що перебуває в комунальній власності Золочівської 
селищної ради, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, зв’язку, промисловості, підприємництва, 
інфраструктури та сфери послуг, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до Переліку першого типу об’єкти комунальної власності 
Золочівської селищної ради, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, 
такі об’єкти:

магазин, розташований за адресою: Харківська область, Золочівський 
район, с. Івашки, вул. Центральна, 1646, загальною площею 65,2 м2;

магазин, розташований за адресою: Харківська область, Золочівський 
район, с. Івашки, вул. Центральна, 166а, загальною площею 49,0 м2;

нежитлова будівля, розташована за адресою: Харківська область, 
Золочівський район, село Литвинове, вулиця Історична, 2А, загальною 
площею 126,4 м2;



нежитлове приміщення, розташоване за адресою: Харківська область, 
Золочівський район, село Литвинове, вулиця Історична, 2-6, загальною 
площею 116,5 м2.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, зв’язку, промисловості, підприємництва, 
інфраструктури та сфери послуг (голова комісії Гончаренко О.В.).

Золочівський селищний голова В.М.Коваленко




